Larnpiran Peraturan Menteri Keuangan ini, yangmerupakan bagian
tidak terpisahkan dari Peraturan Menteri Keuangan ini, diberikan
bea masuk ditanggung pemerintah.

(2) Bea masuk ditanggung pemerintah sebagaimana dimaksud pada
ayat (1)· diberikan dengan pagu anggaran sebesar
Rp 151.000.000.000,00 (seratus lima puluh satu miliar rupiah).

(3) Alokasi anggaran bea masuk ditanggung pemerintah dengan pagu
sebagaimana dimaksud pada ayat (2) untuk perusahaan, ditetapkan
oleh Direktur Jenderal Industri Alat Transportasi dan Telematika,
Departemen Perindustrian selaku kuasa pengguna anggaran.